
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 122/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok
instytucji kultury Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 7 , art. 52 ust.1 i art.
53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.
120 z poźn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z
poźn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie za rok 2022.
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i
strat oraz informacji dodatkowej obejmującą wprowadzenie do sprawozdania
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia i stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 122/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 czerwca 2023 r. 326.44
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 czerwca
2023 r. 4.06 MB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/122_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/122_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20122%202023%20Sprawozdanie%20Finansowe%202022%20r.%20-%20Muzeum%20Ziemi%20Zawkrze%C5%84skiej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20122%202023%20Sprawozdanie%20Finansowe%202022%20r.%20-%20Muzeum%20Ziemi%20Zawkrze%C5%84skiej.pdf


Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   07.08.2023 08:38:12 
Data publikacji informacji:   07.07.2023 13:11:27 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
07.08.2023 08:38:12 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1222023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-30-czerwca-2023-r


